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LUT TWARDY CU FLAM RB 5286 CUP
5% AG - 500*2MM 200G

Cena 258,42 zł

Numer katalogowy CAS 754815

Kod producenta 754815

Kod EAN 3509350010846

Opis produktu
DANE TECHNICZNE:

Zakres temperatur topnienia: 650 - 810 °C
Wytrzymałość na rozciąganie: 650 MPa
Zawartość srebra: 5 %

Lut twardy w postaci pałeczek CU FLAM RB 5286

Luty twarde z serii CU FLAM RB to przykład idealnego wyczucia potrzeb specjalistów w dziedzinie hydrauliki i
nie tylko.

Lut twardy CU FLAM RB 5286 ma postać pałeczek, oznakowanych nazwą w taki sposób, by ułatwić ich identyfikację
podczas pracy. Jest stosowany w profesjonalnym łączeniu elementów instalacji sanitarnych, gazowych, chłodniczych i
klimatyzacyjnych. Tak jak inne luty twarde z serii CU FLAM, charakteryzuje się świetną plastycznością i stabilnością stapiania.
Zapewnia komfort i precyzję pracy oraz wysoką jakość powstałego złącza.

CU FLAM RB 5286 – technikalia i sposób użycia

Lut twardy RB 5286 przeznaczony jest do łączenia rur o średnicy wynoszącej maksymalnie 15 mm, wykonanych z miedzi i
jej stopów. Niestraszne mu drgania czy wibracje przy jednoczesnych zmianach temperatur – nawet do poniżej 0 oC.

Każda z pałeczek w zestawie ma długość 500 mm. Temperatura topnienia lutu oscyluje między 650 oC a 810 oC, zaś
jego wytrzymałość na rozciąganie wynosi 650 N/mm2. Co istotne, skład prezentowanych lutów twardych zawiera 5% srebra.
Ma to bardzo korzystny wpływ na plastyczność złączy.

Należy pamiętać, że lutów tego rodzaju nie stosujemy do łączenia stali, żeliwa czy też stali nierdzewnych. 
Z kolei w przypadku łączenia elementów wykonanych ze stopów miedzi (np. mosiądzu) warto użyć dodatkowo topnika . Po
skończeniu prac lutowniczych usuwamy jego pozostałości.

Zastosowanie:
Wykonywanie połączeń miedzi narażonych na drgania lub wibracje oraz jednoczesne zmiany temperatury.
Instalacje chłodnicze, klimatyzacji, dla rur o średnicach do 15 mm z miedzi i jej stopów. Stosowany w serwisach chłodnictwa,
warsztatach samochodowych oraz w pracach majsterkowiczów.

Zalety lutów twardych w postaci pałeczek RB 5286
Dlaczego luty twarde od Castolin są tak chętnie stosowane zarówno na skalę przemysłową, jak i przez klientów
indywidualnych? Wszystko za sprawą:

Stabilne i kontrolowane stapianie tego popularnego stopu oszczędza jego zużycie lutu
Szybkie łączenie lutu z miedzią zwiększa bezpieczeństwo szczelności złącza w czasie eksploatacji
Identyfikacja pałeczek poprzez ich znakowanie zapewnia komfort wyboru właściwego stopu
Poręczna postać opakowań polepsza komfort i szybkość pracy
Wysoka jakość złączy lutowanych to efekty dopracowanego procesu produkcji lutów
NIE WOLNO STOSOWAĆ DO LUTOWANIA STALI
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Wybierz lut twardy od Castolin, by czerpać pełną satysfakcję z dobrze wykonanej pracy.
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